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Masz coś do powiedzenia na temat profilaktyki i promocji zdrowia i chcesz to zrobić w
ciekawy sposób, poprzez bajkę lub scenkę teatralną. Wykorzystaj swoją szansę na
wypowiedzenie tego, co ważne w taki sposób, jaki lubisz.

 

Starostwo Powiatowe we współpracy z Biblioteką Miejską w Cieszynie zachęcają do wzięcia udziału w
konkursie skierowanym do uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z terenu
Powiatu Cieszyńskiego.

Weź udział w konkursie literackim na bajkę promującą zdrowie psychiczne „W zdrowym ciele zdrowy
duch”. Konkurs skierowany jest do uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z terenu
Powiatu Cieszyńskiego. Wystarczy przesłać do 3 kwietnia w wersji elektronicznej na adres: pz@powiat.cieszyn.pl
bajkę z morałem, która promować będzie zdrowie psychiczne. 

Bajka zawierać powinna od 1 do maksymalnie 3 stron tekstu w wersji elektronicznej (z zastosowaniem Programu
Word - czcionka Times New Roman, rozmiar 12). Tematyka konkursu obejmuje szeroko rozumiane zagadnienia
zdrowia z czytelnym morałem prozdrowotnym, zawartym w tytule konkursu.

Literackie zmagania mają na celu zachęcenie uczniów do kreatywności i wypowiedzi literackich, umożliwiających
nabywanie przekonań i modelowanie zachowań, zarówno autora, jak i czytelników, w kierunku pożądanym dla
zdrowia. Ważne jest również promowanie pisania i czytania bajek jako ciekawych form promocji zdrowia
psychicznego oraz wychowania zdrowotnego. No i oczywiście chodzi o zachęcenie młodego człowieka do
czytelnictwa. 

To jednak nie jedyny konkurs w którym mogą wykazać się uczniowie naszego powiatu. "Żyj bez uzależnień” w
ramach cyklu „Żyj dzisiaj, z myślą o jutrze” to kolejna propozycja Biura Promocji Zdrowia Starostwa Powiatowego w
Cieszynie.

Konkurs teatralny na scenki rodzajowe to okazja do podzielenia się swoimi pomysłami z innymi. Przegląd finałowy
zgłoszonych scenek odbędzie się 16 kwietnia w COK Domu Narodowym. Na laureatów i opiekuna najlepszej grupy
czekają atrakcyjne nagrody. 

 
BsK


	Konkursy promujące zdrowie

